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Poznański InQbator najlepszy na świecie

Poznaniacy odebrali nagrodę na gali w Sztokholmie podczas 8. edycji konferencji "Inkubatory jako
stymulatory regionalnej i międzynarodowej innowacji oraz wzrostu gospodarczego". W konkursie
poznaniacy pokonali podobne instytucje z Europy, Dalekiego Wschodu oraz Ameryki Północnej.
Podstawą do wyłonienia tegorocznego laureata była analiza działań przeprowadzanych przez
inkubatory. Na ocenę poznańskiego InQbatora znaczący wpływ miały osiągnięcia firm działających
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w jego obszarze między innymi Centrum Badań DNA, Centuria.

Poznański InQbator uzyskał najwyższe noty w grupie młodych (działających do trzech lat)
inkubatorów technologicznych. Na kolejnych pozycjach znalazły się: kanadyjski Waterloo Research
and Technology Park Accelerator Centre i portugalski BOC Beira Atlantico. Liderem w grupie
długodziałających, tak zwanych "ustabilizowanych inkubatorów" został brytyjski @Wales Digital
Media Initiative - informuje portal.

Inkubatory technologiczne i parki naukowe wspierają przedsiębiorców we wprowadzaniu na rynek
nowych produktów lub usług. To małe przedsiębiorstwa są uważane za główną siłę napędową
innowacji, zatrudnienia oraz regionalnego rozwoju gospodarczego i społecznego. Tym samym
inkubatory technologiczne, jak i parki naukowe są istotnym graczem w dziedzinie innowacji
i rozwoju. Udowodniły, że skutecznie stymulują powstawanie nowych przedsięwzięć biznesowych
oraz znacznie przyspieszają ich tempo rozwoju.

Jednak inkubatory, nie tylko odgrywają ważną rolę w rozwoju regionalnym, ale mogą także wspierać
przedsiębiorców w ekspansji poza granice kraju. Udane połączenie sieci inkubatorów i parków
naukowych może przyciągnąć na polski rynek międzynarodowych graczy, a polskie firmy mogą
rozwijać się na skalę międzynarodową. W Polsce funkcjonuje ponad 100 tego typu ośrodków. Na
świecie jest ich kilkanaście tysięcy.

Tytuł Best Science Based Incubator przyznawany jest od 2002 roku przez organizację Science
Alliance, która według wytycznych Komisji Europejskiej, analizuje dokonania inkubatorów
technologicznych na całym świecie i buduje jedyny, globalny ranking branży. Członkowie Jury Best
Science Based Incubator 2009

Jack Malan: Partner założycielski Centrum Strategii i Ewaluacji (CSES), Oxford, Wielka Brytania.
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  09-03-2026Badacze przeanalizowali diagnozy schizofrenii u dzieci i

młodzieży...Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.  
09-03-2026Analiza głosu z użyciem AI może wspierać diagnostykę chorób sercaSztuczna inteligencja

może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.   09-03-2026Sześć milionów
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Polaków choruje na przewlekłe choroby płucPowiedziała PAP dr n. med. Małgorzata

Czajkowska-Malinowska.   09-03-2026Polskie nośniki leków wciąż

testowane na orbicieFinał eksperymentu za dwa-trzy lata.   09-03-2026By
niepewność była mniej przykraNowa metoda fizyków dla dokładniejszych symulacji.  

 09-03-2026Nie chcemy zmuszać do popularyzacjiCzłonek zespołu

doradczego MNiSW ds. popularyzacji nauki.   09-03-2026Składnik konopi
indyjskich może pomóc w terapii stłuszczenia wątrobyPublikuje pismo „British Journal of

Pharmacology”.   09-03-2026Bez żelaza trzustka źle się rozwijaNiedobór
żelaza blokuje rozwój młodych komórek trzustki, co ma implikacje dla leczenia cukrzycy.
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